
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 1526

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 27 listopada 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie prowadzenia ewidencji wojskowej

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 461, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 8 października 2010 r. w sprawie prowadzenia ewidencji 
wojskowej (Dz. U. Nr 199, poz. 1321) wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 2 pkt 17 otrzymuje brzmienie:

„17)	� użytkownik – osobę upoważnioną do przetwarzania danych w ewidencji wojskowej, stosownie do zakresu jej 
obowiązków lub upoważnienia, w  tym pracownika lub żołnierza zawodowego pełniącego służbę wojskową 
w komórce organizacyjnej Ministerstwa Obrony Narodowej właściwej w  sprawach organizacji i  uzupełnień, 
wojewódzkim sztabie wojskowym, wojskowej komendzie uzupełnień lub jednostce wojskowej;”;

2)	 w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ewidencję wojskową prowadzoną na szczeblu centralnym, w zakresie należącym do Ministra Obrony Narodo-
wej, prowadzi się w  komórce organizacyjnej Ministerstwa Obrony Narodowej właściwej w  sprawach organizacji 
i uzupełnień.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 r.

Minister Obrony Narodowej: T. Siemoniak

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2012 r. poz. 1101, 1407 i 1445 oraz z 2013 r. poz. 852 
i 1355.




